MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1697/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de setembro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 1195/14, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, fomos
cientificados pela Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitaçâo foi
atendida.

o que for necessário.

RB. (G: 49.723!14)

Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçâo para

Atenciosamente,

'\

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal